
DEL
U19399W
Éclairage sous-comptoir

Caractéristiques
•	 Ruban lumineux DEL à batteries

•	 Détecteur de mouvement infrarouge

•	 IP65

•	 4X piles AAA non incluses 
 

Source lumineuse
300 Lumens - ± 4000K 
Lumière du jour

Installation
Installation en surface

Camping Escaliers

Garde-robeSalle de bain

39 ⅜"

1 m

5 ⅜"

13.7 cm

1"2.7 cm


